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                  Wrocław, dnia 04.05.2022 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, DOSTAWA LEKÓW RÓŻNYCH”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 14 i 15 

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 14 i 15 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego probiotyczne bakterie Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Skład oferowanego produktu został potwierdzony w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe w pozycji nr 15. Sposób przeliczenia został już podany w Informacji nr 3 z dnia 25.04.2022r. – pytanie nr 7.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 67 poz.1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oleju silikonowego o poniższym opisie:

- lepkość 1000 mPas

-gęstość 0.972 g/cm w temp. 25st. C

- wskaźnik refrakcji 1,40

- opakowanie: 1 strzykawka 10 ml
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza olej silikonowy zgodny z SWZ.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 67 poz. 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oleju silikonowego o poniższym opisie:

- lepkość 5000 mPas

-gęstość 0.972 g/cm w temp. 25st. C

- wskaźnik refrakcji 1,40

- opakowanie: 1 strzykawka 10 ml
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza olej silikonowy zgodny z SWZ.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 67 poz.3
Prosimy o dopuszczenie preaparatu o poniższym opisie:

Dekalina 5 %, perfluorodekalina, pojemność 5 ml szklana fiolka, sterylna, niepirogenna, wysokooczyszczona w 100% fluorowana, chemicznie obojętna, nietoksyczna; temperatura wrzenia 142°C, ciężar właściwy 1.91 +/-0.02, współczynnik refrakcji w temp. 20°C: 1.31, lepkość (mPas w temperaturze 37 st. C): NLT 2.66 cSt

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 68 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 1 do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 69 poz.1
Prosimy o dopuszczenie preparatu o masie cząsteczkowej 1.1–2.0 mlnD, lepkości ok. 60.000 mPas, pH 6.8-7.4. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat j/w. 

Pytanie nr 7– dotyczy Pakietu nr 69 poz.2

Prosimy o dopuszczenie preparatu o masie cząsteczkowej 1.1–2.0 mlnD, lepkości ok. 80.000 mPas, pH 6.8-7.4. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat j/w. 

Pytanie nr 8– dotyczy Pakietu nr 69 poz.3
Prosimy o dopuszczenie preparatu o masie cząsteczkowej 1.1–2.0 mlnD, lepkości ok. 130.000 mPas, pH 6.8-7.4. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat j/w. 

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 69 poz.1

Prosimy o dopuszczenie preparatu o masie cząsteczkowej 2.8–3.2 mlnD, lepkości 400.000 mPas, pH 6.8-7.6. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr  10 – dotyczy pakietu nr 70

Prosimy o dopuszczenie roztworu w plastikowej elastycznej butelce (polipropylen), szyjka twarda o długości 60mm, min. średnicy 25mm, max. średnicy 65mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 71

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie metylocelulozy o osmolarności 270-400 mOsm/kg, pH 6.8-7.6, lepkość 4 500 – 9 500 mPas.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat j/w. 

Pytanie nr 12 – dotyczy zapisów projektu umowy dla pakietów 67-71

Zwracamy się z prośbą o rezygnację z dostaw „cito” lub „na ratunek”. Oferowane przez nas produkty to wyroby medyczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu 42
Dotyczy pakietu nr 42, czy Zamawiający dopuści wycenę Monover, 100 mgFe3+/ml;5ml, roztw.do wstrz,infuz., 5 fiol w ilości 100 op?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający w pakiecie 57 poz. 11 ma na myśli zaoferowanie bezpiecznych ampułek wykonanych z polietylenu, nietłukących, pasujących do wszystkich strzykawek i niewymagających stosowania igły podczas pobierania leku z ampułki?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga parametrów opisanych w pytaniu

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający w pakiecie 57 poz. 11 wymaga aby zaoferowany produkt posiadał kolorowe oznaczenie etykiet na opakowaniu bezpośrednim, w tym kolor czerwony dla 15% KCl, co zwiększa bezpieczeństwo i pozwala zmniejszyć ryzyko pomyłki wyboru niewłaściwego leku, a w przypadku koncentratu 15% KCl jest to niezwykle istotne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga parametrów opisanych w pytaniu

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający w pakiecie 57 poz. 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu typu ampułka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  powyższe.
Pytanie nr 17
Pakiet 6 poz. 51 i 52: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu spełniającego wymóg łączenia w jednej strzykawce produktu Metamizol ze wszystkimi dostępnymi na rynku tramadolami na podstawie charakterystyki produktu leczniczego pakowany x 10szt?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który w udokumentowany sposób spełnia wymóg łączenia w jednej strzykawce produktu Metamizol ze wszystkimi dostępnymi na rynku tramadolami. Zamawiający dopuszcza, aby dokumentem była ChPL.

Pytanie nr 18
Pakiet 24 poz. 1 i 2: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu spełniającego wymóg łączenia w jednej strzykawce produktu Metamizol ze wszystkimi dostępnymi na rynku tramadolami na podstawie charakterystyki produktu leczniczego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który w udokumentowany sposób spełnia wymóg
 łączenia w jednej strzykawce produktu Metamizol ze wszystkimi dostępnymi na rynku tramadolami. Zamawiający dopuszcza, aby dokumentem była ChPL.

Pytanie nr 19
Czy Zamawiający w pakiecie 57 poz. 1 dopuści opakowanie typu fiolka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  powyższe.

Pytanie nr 20
Czy Zamawiający w pakiecie 57 poz. 8 dopuści opakowanie typu butelka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  powyższe.

Pytanie nr 21
Pakiet 57 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt w Butelce  (KabiPac)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  powyższe.

Pytanie  nr 22
Pakiet 57 poz. 9 i 10: Czy zgodnie z treścią ChPL produktu Rocuronium Zamawiający wymaga, aby produkt mógł być przechowywany poza lodówką, w temperaturze poniżej 30°C do 12 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  powyższe.
Pytanie nr 23
Pakiet 57 poz. 17 i 18: Czy Zamawiający wymaga opakowania wykonanego z polietylenu (LDPE), jako bezpiecznej i bardziej wygodnej alternatywy dla opakowania szklanego w warunkach pracy oddziału szpitalnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  powyższe.

Pytanie nr 24
Pakiet 57 poz. 21 i 22: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu spełniającego wymóg łączenia w jednej strzykawce produktu Metamizol ze wszystkimi dostępnymi na rynku tramadolami na podstawie charakterystyki produktu leczniczego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który w udokumentowany sposób spełnia wymóg łączenia w jednej strzykawce produktu Metamizol ze wszystkimi dostępnymi na rynku tramadolami. Zamawiający dopuszcza, aby dokumentem była ChPL.

Pytanie nr 25
Pakiet 59 poz. 1 i 2: Czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z zapisem ChPL zaoferowany produkt Noradrenaline mógł być przechowywany poza lodówką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  powyższe.

Pytanie nr 26
Pakiet 6 poz.72: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt Norepinephrine x 10 szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  powyższe z przeliczeniem ilości opakowań
Pytanie nr 27
Pakiet 59 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt Norepinephrine x 10 szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  powyższe z przeliczeniem ilości opakowań.
Pytanie nr 28
Dotyczy  § 3 ustęp 3 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw „na cito” z 8 do 12 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 29
Dotyczy  § 3 ustęp 5 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur w formacie PDF?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 30
Dotyczy § 7 ust. 4 umowy. Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 31
Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §7 ust. 4 umowy w następującym brzmieniu: „Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą jakości dostarczonego przedmiotu umowy w terminie do 7 dni roboczych od daty doręczenia mu reklamowanego asortymentu przez Zamawiającego. Za rozpatrzenie reklamacji uważa się 
wymianę towaru na nowy pozbawiony wad.”?

Uzasadnienie:

Wykonawca nie może odnieść się do reklamacji jakościowej bez naocznego zbadania reklamowanego towaru. Zasadnym jest, aby termin na rozpatrzenie takiej reklamacji był liczony od momentu dostarczenia reklamowanej partii towarów do Wykonawcy. Ponadto Wykonawca uważa, że doręczenie mu reklamowanego asortymentu powinno być obowiązkiem Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 32
Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §9 umowy w następującym brzmieniu: „1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości netto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,

2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 0,5% wartości netto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki,

3) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości umowy netto niezrealizowanej części umowy;

4) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 10% wartości brutto pakietu.

2. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego w wysokości 10% wartości umowy netto niezrealizowanej części umowy.

3. Maksymalna wysokość nałożonych kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości netto dostarczonego towaru, natomiast w przypadku danego uchybienia – 10% wartości netto towarów, których dotyczy uchybienie.

4. Strony mogą dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.”?

Uzasadnienie:

- Kary umowne powinny być naliczane od wartości netto, gdyż to ona określa wysokość zobowiązania;

- Kary umowne powinny być adekwatne do wysokości ewentualnej szkody, jakiej można doznać Zamawiający. Z tego też powodu Wykonawca prosi o obniżenie kar umownych do 0,5% dziennie;

- Górny limit naliczania kar umownych powinien być ustanowiony osobno dla danego uchybienia, w przeciwnym wypadku kara umowna mogłaby przekroczyć wartość danej dostawy;

- Wykonawca prosi o wykreślenie kary umownej wskazanej w ust. 1 pkt 4), gdyż umowa nie przewiduje możliwości odstąpienia od towaru określonego w danym pakiecie;
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 33
Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §13 ust. 3 umowy w następującym brzmieniu: „W wypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 1) wartość netto wynagrodzenia Wykonawcy nie zmieni się, a kwota brutto będzie wyliczana w oparciu o aktualną stawkę VAT bez konieczności zawierania aneksu do umowy.”?

Uzasadnienie:

Strony nie mają żadnego wpływu na wysokość stawki podatku od towarów i usług. Aktualna stawka VAT powinna być stosowana automatycznie bez konieczności zawierania aneksu do umowy. Proszę też mieć na względzie, że Wykonawca nie może wystawić faktury z nieobowiązującą stawką.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 34
Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie w §14 umowy kolejnych paragrafu w następującym brzmieniu: „7. Dopuszcza się zmianę postanowień umowy w przypadku wystąpienia niemożliwych do przewidzenia w momencie zawierania umowy okoliczności będących następstwem wystąpienia epidemii wirusa SARS-CoV-2, wywołującego chorobę COVID-19, bądź innej epidemii. Strony zgodnie postanawiają, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy będące wynikiem epidemii koronawirusa SARS-CoV-2, wywołującego chorobę Covid-19, bądź innej epidemii, pod warunkiem, że bez zbędnej zwłoki poinformuje Zamawiającego o ww. okolicznościach i ich wpływie na brak możliwości wykonania lub brak możliwości należytego wykonania umowy oraz, że niezwłocznie po ustąpieniu ww. okoliczności podejmie się wykonywania/należytego wykonywania umowy.

8. Strony zgodnie postanawiają, że w przypadku wzrostu cen kosztów wykonania przedmiotu niniejszej umowy wskutek okoliczności związanych z sytuacją polityczną, a w szczególności bezpośrednio lub pośrednio powiązanych z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, wynikającego ze zmiany kursów walut, ograniczenia lub braku dostępności niektórych towarów wobec ograniczeń importu/eksportu, podwyżki cen prądu lub gazu, wzrostu cen paliwa, wzrostu cen usług transportowych, wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie odpowiedniej zmianie, w stosunku do podwyżki kosztów realizacji umowy. Zmiana, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, wprowadzona zostanie na wniosek Wykonawcy, zawierający uzasadnienie, na podstawie zawartego przez Strony aneksu do umowy.”?

Uzasadnienie:

- W związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną i związanymi z nią możliwymi utrudnieniami na rynku, Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie, iż nie ponosi on odpowiedzialności za uchybienia obowiązkom umownym, które stanowią konsekwencję epidemii wirusa SARS-CoV-2 lub innej epidemii (jeśli taka wystąpi). Wskazane okoliczności pozostają poza kontrolą Stron umowy, wobec czego w takiej sytuacji Wykonawca nie powinien ponosić negatywnych konsekwencji niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, o ile poinformuje Zamawiającego bez zwłoki o zaistniałych utrudnieniach i ich wpływie na zobowiązania umowne i niezwłocznie podejmie się działań mających na celu wykonanie umowy. Z uwagi na to, że epidemia SARS-CoV-2 trwa już dwa lata, trudno uznać ją za przejaw działania siły wyższej, a więc konieczne jest szczegółowe ujęcie tego zagadnienia w umowie;

- Umowa powinna przewidywać możliwość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, jeśli wskutek niemożliwych do przewidzenia sytuacji politycznych lub gospodarczych nastąpi zmiana otocznie gospodarczego, której działający z należytą starannością Wykonawca nie mógł przewidzieć. Wykonawca powinien mieć prawo waloryzacji wynagrodzenia w przypadku gwałtownych zmian cen surowców, mediów, zerwanych łańcuchów dostaw, wprowadzanych przez władze zakazów lub ograniczeń obrotu towarami lub materiałami, które mają wpływ na realizację zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 35
 Do §3 ust. 1 wzoru umowy: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust. 1 wzoru umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 36
Do §3 ust. 7 oraz §13 ust. 6 pkt 3, 4 wzoru umowy: Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Jednocześnie, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości dostawy równoważnika, również w przypadku, niezależnej od Wykonawcy, czasowej niedostępności produktu leczniczego w obrocie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  powyższe.


Pytanie nr 37
 Do §6 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 38 dotyczy Pakietu nr 5 poz.2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zasypki ZinoDr.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 39 dotyczy Pakietu nr 6 poz.64

Czy Zamawiający miał na myśli w kolumnie 5 dawka, ilość sztuk w opakowaniu czy wielkość butelki? Bardzo proszę o doprecyzowanie ilości.
Odpowiedź: Zamawiający w pak. 6 w poz. 64 w kolumnie 5 dawka, miał na myśli stężenie procentowe substancji czynnej. Natomiast w kolumnie 6 Ilość postaci w op. jedn. Zamawiający ma na myśli wielkość butelki, czyli 100ml
Pytanie nr 40 dotyczy Pakietu nr 9 poz.4

Jaką ilość opakowań insuliny Zamawiający miał na myśli?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania 15 op.
Pytanie nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. 
Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 43

Dotyczy - Załącznik nr 2 do SWZ  (dotyczy pakietu nr 71) Projektu Umowy 

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Projektu Umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 44

Dotyczy - Załącznik nr 2 do SWZ  (dotyczy pakietu nr 71) Projektu Umowy 

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 45

Dotyczy - Załącznik nr 2 do SWZ  (dotyczy pakietu nr712) Projektu Umowy § 9 pkt. 1 i 2:
1.
Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 

1)
za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,1% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,
2)
z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 0,1% wartości brutto  partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki,

3)
z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy;

4)
z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia 
przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 5% wartości brutto pakietu.

2.
Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 46

Dotyczy Pakietu nr 71:

Czy zamawiający dopuści osmolarność 265-300 mOsml/l, Ph 6,8-7,6, lepkość : 3200 mPas, pojemność 2,5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 47

Dotyczy § 3 ust. 3 Projektu Umowy:

Czy Zamawiający odstąpi od dostaw na cito wyrobów medycznych z Pakietu nr 71 zważywszy na fakt, iż
 wykorzystywane są one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 48
 Dot. - Pakiet nr 38 poz. 4, 5   Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 38 pozycja nr 4, 5 na zmianę postaci proponowanego preparatu z tabletek na tabletki powlekane?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 49
Dot. - Pakiet nr 38 poz. 2, 3  W związku z zakończeniem produkcji w pakiecie nr 38 pozycja nr 2, 3 Zamawiający wydzieli te pozycje z pakietu lub czy wyrazi zgodę na wycenę w ostatniej cenie sprzedaży z jednoczesnym umieszczeniem informacji pod pakietem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej wraz z informacją o braku lub zaprzestaniu produkcji
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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